

Hansens Cantina ApS

C.F. Richs Vej 103L 4 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2020

Lone Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hansens Cantina ApS
C.F. Richs Vej 103L 4 th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: henrik@hansenscantina.com

CVR-nr: 40294457

Regnskabsår: 01/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet Hansens Cantian ApS blev stiftet i marts 2019, med det formål at drive burger restaurant virksomhed på Enghavevej i København V.

Årets resultat indtil september 2019 blev et underskud på 112.665 kroner.

Ledelsen anså dette resultat som stærkt utilfredsstillende og besluttede derfor allerede i september at standse driften og lukke selskabet.

Generelt har bruttoavancen været tilfredsstillende og den ringe indtjening skyldes primært en urealistisk høj husleje i forhold til den trafik, der er på adressen, der kan generere omsætning.

I henhold til den indgåede lejekontrakt, har alle omkostninger til indretning af lejede lokaler måttet tabsføres, da udlejer ikke skal kompensere for disse. De må derfor antages indtægtsført hos udlejer.

I forbindelse med lukningen af selskabet, har ejerne udhævet restlikviderne i selskabet efter afregning af samtlige kreditorer og realisere hvert deres tab, jævnfør specifikationens note nummer 9.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		43.562
Eksterne omkostninger		-144.096
Bruttoresultat		-100.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.131
Resultat af ordinær primær drift		-112.665
Ordinært resultat før skat		-112.665
Årets resultat		-112.665
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-112.665
I alt		-112.665

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.023
Materielle anlægsaktiver i alt		101.023
Kapitalinteresser		275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		275.000
Anlægsaktiver i alt		376.023
Likvide beholdninger		144.305
Omsætningsaktiver i alt		144.305
Aktiver i alt		520.328

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Andre reserver		225.000
Overført resultat		-112.665
Egenkapital i alt		162.335
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		357.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.993
Gældsforpligtelser i alt		357.993
Passiver i alt		520.328

Noter

1. Registreret kapital mv.

Stiftet til overkurs ved kontantindskud. Kursdifferencen registreret under Andre reserver-

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret